
Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v Kroměříži
dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 30640 / 2020 Ev. číslo: ef9ef709-e0af-43a2-8015-9f906a94c5dc
Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:
Věc: Nová objednávka

Odesílatel:
ID schránky: Typ datové schránky:
Osoba: Adresa:

Doručeno do emailové schránky dne: 02.10.2020 12:28:13
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis není připojen (žádný podpis)

Podepsal: Vystavil:
Sériové číslo certifikátu: Platnost:
Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Nepřipojen Časové razítko: Nepřipojeno
Certifikát:
Datum a čas autom. ověření: 02.10.2020 12:30:37

Počet podaných příloh:0
Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.



Text těla emailové zprávy z podání 30640/2020

Od: 
Komu:  
Kopie:  
Předmět: Nová objednávka

OBJEDNÁVKA
Okresní soud v Kroměříži

Vážený pane ,

děkujeme za Vaší objednávku.

Nabití karet proběhne v nejkratším termínu a doručení nových karet / doručení papírových stravenek
proběhne do 5–7 pracovních dní.

Zvolili jste způsob platby na fakturu. Fakturu Vám zašleme podle Vámi zvoleného typu doručení. Prosíme
o její uhrazení dle data splatnosti.

V případě, že hradíte na zálohovou fakturu naleznete jí u objednávky v sekci Mé
objednávky. Konečnou fakturu naleznete, po odeslání zásilky, v sekci Seznam faktur. V
případě, že jste zvolili platbu na dobírku uhraďte celou částku až při převzetí zásilky.

V případě dalších dotazů nás můžete kontaktovat telefonicky na čísle  nebo e-mailem na
. Jsme tu pro Vás každý všední den od 8 do 17 hodin.

S přátelským pozdravem

Zákaznické centrum společnosti Edenred
Pernerova 691/42
186 00 Praha 8 – Karlín


